REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Senhor Átila Lins)

Requer o desarquivamento das

proposições que menciona.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o
desarquivamento das seguintes proposições:

PL 6830/2010  - “Que autoriza o Poder Executivo a criar a Universidade Federal do Alto
Solimões, com sede em Benjamin Constant, Estado do Amazonas;

PL 2023/2003 – “Que dispõe sobre o pagamento de tributos federais pelas sociedades
empresariais.

Brasília, em   de   de 2.011.

 Átila Lins
Deputado Federal

PMDB/AM